—1—

临城委办字〔2023〕59号

临沂市城市管理委员会办公室
关于公布2023 年度临沂市“园林式居住区

（单位）”评选结果的通知

各县区（开发区）人民政府（管委会），市直有关部门、单位：
2023年度临沂市“园林式居住区（单位）”评选活动通过县

区（开发区）自评择优推荐、市级集中审查、专家实地测评、面
向社会公示等工作，最终评选出全市“园林式居住区（单位）”
89个，现将名单予以公布。

特此通知。

临沂市城市管理委员会办公室
2023年 12月 28日

（此件主动公开）

—2—

2023 年度临沂市
园林式居住区(单位)评选结果名单

（排名不分先后）

一、市直（3个）。山东省临沂第一中学、中节能（临沂）

环保能源有限公司、中节能（临沂）环保能源有限公司兰山分公

司。

二、兰山区（16个）。华润凯旋门小区、金泰华城小区、砚

台岭社区、金泰华府北府小区、金泰华府南府小区、龙河湾小区、

沂河花园·丽舍小区、香榭丽都小区、沂河花园·丽景小区、威特天

元广场小区、金域华府东府小区、房源·西岸公园小区一期、沂州

花园小区、金泰舒格兰小区、十二星城小区、圣兰菲诺小区。

三、罗庄区（2个）。江泉国际小区三期、宝丽·天樾小区。

四、河东区（1个）。国家税务总局临沂市河东区税务局。

五、高新区（3个）。润地·新城一期小区、宝丽阳光国际小

区、宝丽盛世阳光小区。

六、沂河新区（1个）。滨河名邸小区。

七、沂水县（7个）。水岸华庭小区、御品苑小区、昌辰御

园小区、龙湾一品小区、铭泽·龙和湾小区、开先国际小区、沂河

明珠小区。

八、兰陵县（9个）。兰陵蓝海大饭店有限公司、临沂市理

工学校、兰陵县第十二中、兰陵县第九小学、星城国际小区南区、

—3—

星城国际润园小区、和平郡望小区、万图水岸经典御园小区、万

图海德公馆小区。

九、费县（7个）。理工学府小区、城开上府小区、正宇龙

港小区、和园首府小区西区、桂花书苑小区、裕原凤凰诚小区、

山水文苑小区。

十、蒙阴县（5个）。蒙阴县综合行政执法局、上品新城小

区、龙廷居小区 A区、龙廷居小区 B区、龙廷居小区 C区。

十一、平邑县（2个）。山东省平邑实验中学、山东美东医

养有限公司。

十二、临沭县（8个）。滨河一号小区、凤凰郡小区、利城

首府小区、盛德御园小区西区、世纪尚院小区西区、福町花园小

区、世纪尚院小区东区、观御园南区。

十三、莒南县（5个）。翰林华府小区、金钰府小区、阜丰

时代城·悦府小区、房源印象小区一期、名仕佳苑小区。

十四、沂南县（8个）。汶河玲珑湾小区、金域樾府小区、

绿源御澜道小区、正阳华府小区、康宁居小区二期、 临沂恒泰新

能源有限公司、临沂东诚东源生物工程有限公司、临沂市盛源动

物无害化有限公司。

十五、郯城县（12个）。郯城县人民检察院、沂沭河水利管

理局郯城河道管理局、史丹利·文慧园小区、史丹利·桂花丽景小区、

史丹利·景城花园小区、郯国文化旅游特色小镇 C3区、东方悦澜

—4—

湾小区、城建·未来城小区、史丹利·水岸华庭小区、府东佳园、东

方御景、东方帝景。

临沂市城市管理委员会办公室 2023年 12月 28日印发